
UCHWAŁA NR LXV/1163/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Mahometańskiej

( dz. nr 201/2 )

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.')) i art. 37 ust. 2 pkt 6 w związku

z art. 68 ust l pkt l O ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami

( Dz. U. z 2014 r. póz. 518 z pózn. zm2') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym z zastosowaniem bonifikaty

w wysokości 80% od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej, położonej w Kielcach przy

ulicy Mahometańskiej , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako

działka nr 201/2, o pow. 0,0011 ha, /Obr 0023/, objętej księgą wieczystą Kil L/00074797/9,

stanowiącej własność Gminy Kielce, dla poprawienia warunków zagospodarowania

nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako

działka nr 201/1 o pow. 0,0777 ha, /Obr 0023/, położonej w Kielcach przy ulicy

Mahometańskiej, objętej księgą wieczystą o numerze KUL /00057211/3 będącej własnością

osoby fizycznej, uwidocznionej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kit

bmasz Bogucki

''!) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r., poz.645
i póz. 1318, z 2014r póz. 379.
2'2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2014r., póz. 659,
805, 822, 826,906.

Id: B0808C7F-8286-47CE-B782-C6F628A89049. Uchwalony Strona l




